
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский «Теремок» 

ПРИКАЗ 

« 12» 05 2022г. № 62 

г. Бородино 

О проведении процедуры 
ВСОКО в МБДОУ «Теремок» 

Во исполнении Федерального Закона «Об образовании Российской 
Федерации», от 29.12.2012 года №273-Ф3, Устава муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 
«Теремок», в целях реализации Федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного 
приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить положение о внутренней системе оценки качества 
образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении детский сад «Теремок»; 

2. Разместить положение по ВСОКО на официальном сайте МБДОУ 
«Теремок». 
3. Утвердить состав экспертного совета для проведения внутренней оценки 
качества образования в МБДОУ «Теремок» в 2020-2021 уч. году в 
следующем составе: 
Председатель экспертного совета: 
- Гучигова З.В., заместитель заведующего; 
- Иванова Е.В., воспитатель, председатель первичной профсоюзной 
организации; 
- Солодовникова Н.В., педагог-психолог. 
4. Экспертному совету обеспечить проведение оценочных процедур в 
соответствии с положением о ВСОКО до 03.06.2022г. 
5. Заместителю заведующего Гучиговой З.В. подготовить аналитический 

отчет по итогам ВСОКО за 2021-2022 уч. год не позднее 10.06.2022г. 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

С / 
Заведующий МБДОУ «Теремок» w t? б^М-с/^ Т.М. Гостевская 


